
UCHWAŁA NR 28/20 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2019 rok 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm./  uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2019 rok stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 Zarząd Powiatu w Staszowie przedstawia,  w terminie 
do dnia 31 marca 2020 roku, Radzie Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 1



Załącznik do Uchwały Nr 28/20 

Zarządu Powiatu w Staszowie 

z dnia 23 marca 2020 
 

 
 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 1



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 2



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 3



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 4



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 5



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 6



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 7



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 8



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 9



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 10



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 11



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 12



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 13



 
 

 

 

 

 
 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 14



 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 15



Uzasadnienie

Celem dopełnienia obowiązku wynikającego z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm./ Zarząd Powiatu
w Staszowie przyjmuje niniejszą uchwałą sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego
Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie za 2019 rok, które
w terminie do dnia 31 marca 2020 roku jest zobowiązany przedłożyć Radzie Powiatu
w Staszowie. 

Id: 9A6C869D-08B2-4613-9863-05CCCF60CF4E. Uchwalony 1




